
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2021 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy placu w miejscowości Stajenczynki gmina Obrowo. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę placu zlokalizowanego w miejscowości Stajenczynki,  gmina Obrowo-Taras 
Widokowy im. Twórców Ludowych  gminy Obrowo,  oznaczony w rejestrze gruntów jako działka  
ewidencyjna nr 352/3 

§ 2. Mapa obrazująca lokalizację placu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34834036-0504-459A-99FF-EB5A340930B1. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34834036-0504-459A-99FF-EB5A340930B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Celem uchwały Rady Gminy Obrowo jest nadanie nazwy placu, położonego w miejscowości 
Stajenczynki nr dz. ewidencyjnej 352/3, który jest własnością gminy Obrowo. 

Prężne środowisko osieckich ludowych artystów posiadało rzeźbiarzy, malarzy, hafciarki, poetów, 
kowali. W 1979 roku zorganizowano pierwszą wystawę sztuki i kultury ludowej. Obecnie ok. 
500 eksponatów jest wystawionych w Osieckiej Izbie Regionalnej z tabliczką informacyjną, przez kogo 
zostały wykonane. 

Po niektórych z lokalnych twórcach pozostały tylko wspomnienia, a szerzej można poczytać o nich 
w książce Marka Pawłowskiego pt: ”Gmina Obrowo historia i teraźniejszość”. 

Podjęcie  uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34834036-0504-459A-99FF-EB5A340930B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

